
                                                                                            
                           Prefettura di Venezia                       A G E N Z I A    D E L    D E M AN I O 

                                                                                                 Direzione Regionale del Veneto 
 

 
 

Proc.67/2016/Contr. 

 

OGGETTO: Procedura aperta per  l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei 

veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi 

dell’art.214 bis del D.Lgs n. 285/92 e s.m.i. nell’ambito del territorio della Città Metropolitana  di 

Venezia – Sostituzione Temporanea del Responsabile Unico del Procedimento.  

 

VISTI : 

 la determina a contrarre n. 28059 del 02/5/2017 con la  quale è stata indetta la procedura di 

gara per l’affidamento in 74 ambiti infra-regionali del servizio di recupero, custodia e 

acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca 

ai sensi dell’art.214 bis del Codice della strada di cui  

 Il  bando di gara sottoscritto dalle stazioni appaltanti il 05/05/2017; 

 

CONSIDERATO che nella citata determina a contrarre  è stata nominata quale Responsabile 

Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del decreto legislativo n. 50/2016, la dott.ssa Nicoletta 

Zamborlini - Dirigente di seconda fascia, in servizio presso la Prefettura di Venezia; 

 

VISTO il provvedimento n. 71060 del 9/11/2017 con il quale è stato nominato il Gruppo di lavoro, 

costituito dal RUP e dai Funzionari ivi indicati,  per la verifica del possesso dei requisiti di carattere 

generale di cui all’art.80 del D.Lgs n. 50/16, di capacità economico-finanziaria nonché di idoneità 

professionale e capacità tecnico organizzativa, da effettuarsi  in capo all’operatore economico 

aggiudicatario della predetta procedura; 

 

DATO ATTO che la predetta Dirigente sarà assente dal servizio a partire dal 12/4/2018 e che si 

rende necessario, nelle more del rientro della medesima, nominare un sostituto del Responsabile 

Unico del Procedimento, per la conclusione degli adempimenti  del citato  Gruppo di lavoro, per la 

verifica dei  requisiti in capo all’impresa aggiudicataria RTI  FRATELLI ARTUSO GROUP di 

Venezia-Mestre; 

 

RITENUTO di dover nominare, in temporanea sostituzione della Dott.ssa Nicoletta Zamborlini, la 

dott.ssa Paola Spatuzza – Dirigente del Area II della Prefettura di Venezia ; 

 

      DISPONE 

 

La nomina a Responsabile Unico del Procedimento della procedura di gara indicata in premessa, in  

temporanea sostituzione della dott.ssa Nicoletta Zamborlini - assente dal servizio dal 12/4/2018 -

della  dott.ssa Paola Spatuzza – Dirigente del Area II della Prefettura di Venezia. 

 

La presente sostituzione cesserà al rientro in servizio della Dott.ssa Zamborlini.  

   
p. la Prefettura di Venezia        p. L’Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Veneto 

    IL  VICE PREFETTO VICARIO                        IL DIRETTORE REGIONALE 

                      Cento                                                                  Dario di Girolamo 

 

Il presente atto, è firmato digitalmente e conservato in archivio informatico tramite il sistema di protocollo automatizzato 

della Prefettura di Venezia, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82 e successive modificazioni, integrazioni e 

regolamenti tecnici. 

http://www.interno.it/mininterno/export/sites/default/it/index.ht

